[bookmark: _GoBack]様式第３０号（第２０条関係）
社会福祉事業変更（廃止）届出書
年　　月　　日
　（あて先）
鳥取市長　　　　　　　　様
住所
氏名

	法人又はこれに準ずるものに
にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者氏名

社会福祉法第６８条（第６９条第２項）の規定により、社会福祉事業の開始に際し届け出た事項の変更（廃止）をしたい（した）ので、次のとおり届け出ます。
	届出者

	主たる事務所の所在地
	〒　　　―

TEL（　　　）　　―　　　FAX（　　　）　　―

	ふりがな

	名称

	ふりがな

	代表者名

	事業の種類及び内容

	事業開始の許可番号　　　及び年月日

	変更事項及び内容
	変更前

	変更後

	変更（廃止）年月日
	年　　月　　日

	変更（廃止）の理由

	変更後（廃止後）の措置
現に入所している者の措置

	添付書類
	⑴　最近の財産目録貸借対照表
⑵　理事会等の議事録謄本

（注意）
用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。